平成２４年１０月３０日
お客様各位

石 巻 商 工 信 用 組 合

預金金利の引き下げのお知らせ

預金金利の引下げを下記のとおり行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．適用開始日

平成２４年１０月３０日（火）

２．預金金利引き下げの内容（税引前）

 現行 変更後 変動幅

１ヶ月 ０．０２５％ 変更無し

３ヶ月 ０．０２５％ 変更無し

６ヶ月 ０．０２５％ 変更無し

１年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

２年 ０．０４０％ 変更無し

３年 ０．０６０％ 変更無し

４年 ０．０６０％ 変更無し

大口定期預金

（1,000 万円

以上）

５年 ０．０８０％ 変更無し

以 上

石巻商工信用組合